
 

 

 

Tervehdys 

 
Hyvät jäsenemme, kiitos että saan jatkaa toisenkin vuoden puheenjohtajana.  

Puheenjohtajan palstan päivittäminen on jäänyt minulta kokonaan tekemättä, 

harrastusten ja työn yhteensovittaminen on vienyt ajan niin tiukalle että jotain on 

jäänyt hoitamatta. Seuramme jäsenistöön on tullut mukavasti uusiakin ihmisiä, sekä 

vanhatkin jäsenet säilyneet seurassa. Kiitos siitä. Seuraamme sai myöskin 

kansainvälistä väriä, Egon Kaur virosta kiertää rallin-SM sarjaa meidän 

lisenssillämme.  

 

Jäsenmaksu järjestelmän siirtyminen AKK:oon hoidettavaksi sujui osaltamme 

ilmeiseti hyvin, tästä kuuluu iso kiitos Viitalan Jarille.  

 

Talvikausi on jo pitkällä ja olemme olleet hyvin edustettuna niin kilpailija kuin 

toimitsija puolella eri kisoissa. Omia kisojahan järjestämme keväällä Ikaalisten 

kylpylä rallisprintin ja Destia Rocks-JM:än Sastamalassa. Sprintin osalta järjestelyt 

on jo pitkällä. Mutta molempiin tarvitsemme runsaasti talkoo porukkaa jotta saamme 

kilpailut vietyä läpi kunnialla. Kaikki innokkaat siis tervetuloa mukaan kilpailujen 

tekemiseen. Se ei ole niin tylsää kuin miltä kuulostaa ja isommalla porukalla aina 

mukavampaa.  

Naapuriseuramme tarvitsevat myös apua kilpailujen tekemiseen joten to 

ivottavasti pystymme avustamaan heitä mahdollisimman hyvin.   

 

Viime syyskokouksessa oli puhetta takin hankinnasta, asia  on edennyt talven mittaan 

ja seuran sivuille tulee kuva painatuksista ja tilaus kaavake ohjeineen. Väriksi 

valittiin Ruskea. 

Takkiin olisi vielä mahdollista lisätä jonkin yrityksen logo, mikäli asiasta kiinostunut 

taho löytyy niin yhteys allekirjoittaneeseen niin lähedetään viemään eteenpäin. 

 

Harjoittelu mahdollisuuksia haluaisimme pystyä tarjoamaan  kaikille jäsenillemme. 

Joten otan ilolla vastaan jos jollakulla olisi tiedossa sopiva tienpätkä jota pystyttäisiin 

käyttämään harjoitus ek:na kesäaikaan, tai mielummin heti keväällä enne kesäkauden 

alkua. 

 

Muutenkin otan mielelläni vastaan kehitys ideoita, tarpeita ja apua ideoiden 

toteuttamiseen. Sekä tietenkin kritiikkiä kun aihetta ilmenee. 

 

Toivotan kaikille oikeen hyvää ja antoisaa vuotta. 

 

Terveisin  

Jani 
 


